THEN the Lord Chancellour by order of her

Majesties high Commifsioner Adjourned the

Parliament till Tuesday next at ten a clock.

JULY XXIV, m,dcc,v.

PRAYERS said Rolls called.

The Earl of THE Earl of Mortoun Protested agidnst the calling
Mortoun'a any X£arl jn the rolls of Parliament before him.
protestation J

for prece-

dency

HER Majesties Commifsion to James Duke of

Queensberry to be Lord Privy Seal read and or-

dered to be recorded, Whereof the tenor follows.

Commifiion ANNA Dei gratia Magna Britanni* Franci* et

rf Keeperof
Hiberni* Regina fideiq

v
defensor Omnibus probis

>he Privy hominibus ad quos prasentes liter* nostr* perve-

bakeof
46 nerint Salutem Quandoquidem Nos Considerantes

Queeniberry antiquam fidelitatem insignesq^ animi dotes fide-

lifsimi et dilectifsimi nostri Consanguinei et Con-

ciliarii Jacobi Ducis de Queensberry quibus ad

munus locum et officium Secreti nostri Sigilli Cus-

todis fideliter Obeundum usquequaq^ eft idoneus

Noveritis Igitur Nos Fecifse Nominafse Constitute

et Ordinafse sicuti Nos per presentes Nominamus
Facimus Constituimus et Ordinamus eundem Jaco-

bum Ducem de Queensberry (durante nostro bene-

placito solummodo) [Dominum] Custodem Secreti

nostri Sigilli antiqui regni nostri Scoti* Dando Con-

cedendo etDisponendo illi munus et officium Secreti

nostri Sigilli Custodis antedieti Cum loco et ordine

praecedenti* proxime et immediate post pr*sidem
Secreti nostri Concilii dicti [nostri] regni Una cum
universis honoribus dignitatibus privilegiis feodis

casualitatibus proficuis et divoriis quibuscunq, eo

spectantibus per eum fruendis et gaudendis tam'

plene adeoq* libere in quovis respectu et conditione

quam eadem per ullos alios ejus pr*decefsores in

dicto munere et officio quovis tempore praterit»

pofsefsa et gavisa fuere Cum potestate etiam dicto

Jacobo Duci de Queensberry deputatos pro custo-

diendo dictum Secretum Sigillum Nominandi et

Constituendi et Clericos et dicto Sigillo feribas (pro

quibus respondebit) Creandi, Et generaliter omnia

et singula alia faciendi utendi et exercendi ad pri-

vilegium et libertatem dicti officii perprius spec-

tantia aut qu* in posterum quovis modo eo spec-

tare dignoscentur Qu* quidem omnia per dictum

Jacobum Ducem de Queensberry legittime faci-

enda in dicto munere loco et officio obeundo firma

et rata habemus In cujus rei Testimonium prasen-

tibus magnum Sigillum nostrum appendi praecepi-

mus Apud Aulam nostram de Windsoir Caltle

decimo octavo die mensis Junii anno Domini